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آمــاری  گــزارش 
تــحـلیـــــلی 

ســـنجی  نظـــر 
نــمایشگاه دومیـن 
نــوشت ایـــران 

1393 ســـــال 
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بیشترین رضایت از تولیدات تولیدکنندگان حاضر در نمایشگاه
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آزاده قاصدك هدهد ريحانه النبي بچه هاي 
آسماني

روشنا كانون 
پرورش

ايام انتشارات 
مدرسه

پرسام رويش پويا فيروزه آقا روح االله صهبا امين

Series1 319 101 75 67 45 44 43 41 35 27 26 21 14 9 7 6
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كلاه قرمزي پهلوانان ثنا و ثمين پيامبران بچه هاي ايران خانواده رضوي سنجد سينا جستجو پروانه ها  پارسا مختار
348تعداد آراء  243 116 114 90 87 67 52 47 33 23 2

بیشترین مقبولیت شخصیت نوشت افزارهای نمایشگاه
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مهمترین ملاک های خرید نوشت افزار

32 رای

370 رای

293 رای
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يكبار

دو بار

سه بار

ماهانه

تعداد نوبت خرید نوشت افزار در سال

169 رای

159 رای

92 رای

97 رای
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شخصيتهاي خلق شده ايراني

نقوش و طرح هاي ايراني

شخصيت هاي ملي

شهداي انقلاب و دفاع مقدس

موضوعات مورد علاقه برای طراحی بر روی نوشت افزار

289 رای

236 رای

185 رای

167 رای
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رسانه ملي

فروشگاه زنجيره اي

فضاي مجازي

بازار

مطبوعات

نحوه آشنایی با نوشت افزارهای ملی

421 رای

27 رای

36 رای

20 رای

42 رای


